ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN CẨM XUYÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-KT&HT
V/v lựa chọn trường Tiểu học và

THCS công lập xây dựng Kế hoạch áp

dụng HTQLCL ISO 9001 năm 2024

Cẩm Xuyên, ngày       tháng 01  năm 2024

Kính gửi:  Các phòng:  Giáo dục & Đào tạo; Kinh tế & Hạ tầng.

Thực hiện Kế hoạch số 19/KH-SKHCN ngày 05/01/2024 của Sở Khoa học &

Công nghệ về việc ban hành Kế hoạch xây dựng và áp dụng HTQLCL theo TCVN

ISO 9001:2015 trong cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống HCNN tỉnh Hà Tĩnh năm

2024. Nhằm xây dựng Kế hoạch áp dụng HTQLCL theo TCVN ISO 9001:2015

năm 2024 huyện Cẩm Xuyên, UBND huyện giao:

1. Phòng Giáo dục và Đào tạo lựa chọn, đề xuất 03 trường Tiểu học, 04

trường Trung học cơ sở công lập trên địa bàn để thực hiện việc xây dựng, áp dụng

HTQLCL theo TCVN ISO 9001:2015 gửi về UBND huyện (qua phòng Kinh tế &

Hạ tầng) trước ngày 12/01/2024.

2. Phòng Kinh tế & Hạ tầng căn cứ Kế hoạch cải cách hành chính của huyện

và Kế hoạch của sở Khoa học và Công nghệ tham mưu xây dựng Kế hoạch áp dụng

HTQLCL theo TCVN ISO 9001:2015 trong cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành

chính nhà nước trên địa bàn huyện đảm bảo chất lượng, hiệu quả.

Nhận được Công văn, yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

 - Lưu: VT, KT&HT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thắng

		2024-01-10T10:54:07+0700

		2024-01-10T10:37:23+0700

		2024-01-10T14:35:12+0700

		2024-01-10T14:49:33+0700

		2024-01-10T14:49:34+0700

		2024-01-10T14:49:35+0700